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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova : o Opstina Vitina
Republic of Kosovo O &%}7/&”%”7 // Municipality Viti/na

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare ¢ Republikés s&
Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t€ datés 21.04.201 si dhe
nenit 7 i udhézimit administrativ MAPL Nr.06/2018 pér standardet minimale t€ konsultimit publik né&
Komuna,Kryetari i Komunés s¢ Vitis¢ morri kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér rregulloren pér taksa, ngarkesa dhe gjoba pér vitin 2023

Neni 1
Kryetari | Komunés formon komisionit pér taksa , ngarkesa dhe gjoba pér vitin 2023

Neni 2
Komisioni ka kété pérbérje:
Shefki Aliu- Kryetari i Komisionit
Fatlum Demiri- Anétaré
Adifete Maliqi-Anétaré
Arian Alidema- Anétaré
Driton Halabaku-Anétaré

Neni 3
Né bazé t& kétiv vendimi detyrat dhe pérgjegjésit e kétij komisioni jan€ si né vijim.
T& hartoj rregulloren pér taksa ngarkesa dhe gjoba pér vitin 2023 dhe ta harmonizoj me legjislacionin n&
fuqi.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

MUNES SE VITISE

KRYETARIL KO
‘ vl Haliti

Vendimi u dorézohet:

1.Anétarve t& komisionit 2 ¢ : & s
3.Zyrés sé Kryetarit

3.Zyrés se personelit dhe

4. Arkivit “



